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Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania nr 282/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa nowych urządzeń multimedialnych do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez 
Wykonawców pytań w ww. postępowaniu: 

ZESTAW I

Pytanie nr 1
Proszę o uzupełnienie ilości w tabeli OPZ w części 2 dla pozycji Ekran interaktywny 86” i Kamera 
internetowa kompatybilna z ekranami interaktywnymi.
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił ilości.

ZESTAW II

Pytanie nr 2
Chcielibyśmy poprosić o uściślenie/wyjaśnienie kwestii związanej z montażem dla cz. 4 
projektory, ponieważ nie jest to ściśle określone ani w SWZ ani umowie. Co dla Państwa wchodzi 
w zakres montażu? Na jakich wysokościach miałby się odbywać montaż? Czy sufity do których 
ma być zamontowany projektor są podwieszane? W jakich godzinach miałby się on odbywać? 
Czy są wymagane elementy/ akcesoria montażowe tj. dodatkowe kable, uchwyty? Czy kable maja 
być ukryte w maskownicach?
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Odpowiedź: Montaż polega na instalacji w już zamontowaną windę do projektora. 
Wysokość montażu to około 5 metrów. Godziny instalacji są do ustalenia. Nie są wymagane 
dodatkowe przewody czy uchwyty.

Pytanie nr 3
Dotyczy cz. 4
Czy jest konkretne miejsce instalacji - czyli jak daleko od ekranu i jak szeroki obraz ma być 
wyświetlany? Pytamy ze względu na dobranie odpowiedniej optyki do projektora.
Odpowiedź: Tak, jest to konkretne miejsce. Obraz ma szerokość 4,5 metra, a odległość 
projektora od ekranu to około 8,2 metra.

ZESTAW III

Pytanie nr 4
Dzień dobry, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie ilości sprzętu w części 2 postępowania i 
rozwianie wątpliwości. Rozumiem, że Zamawiający oczekuje wyceny łącznie 2 szt. ekranów i 2 
szt. kamer? Czyli 1 szt. 65” i druga 86” i do tego 2 kamery ?
Proszę o potwierdzenie powyższego. Przy ekranach 86” nie ma wpisanych ilości.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny: 2x ekran interaktywny 65” (mobilny), 1x ekran 
interaktywny 86” (zamontowany na stałe), 1x kamera internetowa kompatybilna z ekranami 
interaktywnymi.

ZESTAW IV

Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy 
prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów  jego 
dotycząca, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, komparycja umowy będzie zawierać wskazane 
informacje.

Pytanie nr 6
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 7 ust.4 Umowy 
wskazującego-  Zapłata kar umownych nie stanowi przeszkody do dochodzenia odszkodowania 
za szkody przewyższające wysokość kar umownych na zasadach ogólnych.
 
Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez 
dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy 
Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą 
Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.
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Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia 
należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości 
odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy.

W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę 
na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z 
naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że 
wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia określenie ryzyka związanego z 
realizacją umowy.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ  zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 7
Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności postanowienia wskazane w § 1 ust. 5 
„Sprzedawca zapewni w okresie obowiązywania niniejszej umowy pełną ochronę danych 
osobowych oraz zgodność ze wszelkimi obecnymi oraz przyszłymi przepisami prawa 
dotyczącymi ochrony danych osobowych” miały charakter dwustronnie zobowiązujący.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia § 1 ust. 5 załącznika nr 4 do SWZ i nadaje mu 
następujące brzmienie:
„Strony zapewniają w okresie obowiązywania niniejszej umowy pełną ochronę danych 
osobowych oraz zgodność ze wszelkimi obecnymi oraz przyszłymi przepisami prawa 
dotyczącymi ochrony danych osobowych”.

Pytanie nr 8
Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych 
osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego 
udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w 
danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych 
personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich 
„udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). 

Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do 
faktycznych relacji pomiędzy Stronami. Wykonawca wnosi o dopisanie:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron:
1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 

pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 
umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w 
zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości 
drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 
osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w 
celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania 
przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 
2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. 
Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie 
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decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w 
granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych 
przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i 
współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej 
Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację 
przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania 
Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej 
lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści 
Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej 
Strony, dostępnej na stronie    www.__________ (wersja Wykonawcy), 
www.__________ (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i doda proponowane zapisy do umowy.

Pytanie nr 8
Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 
dostępna jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca 
dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i doda proponowane zapisy do umowy. 

   Z poważaniem
K A N C L E R Z

                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec
                               /podpisano elektronicznie/                     

Odpowiedzi udzielili: Adrian Horodecki, Sławomir Kokoszko, Łukasz Malinowski
Sporządził: Łukasz Malinowski
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